
ZARZĄDZENIE NR 267/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)    
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Uchwały Nr LXIX/679/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r. na podstawie Uchwały Nr LXIX/679/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 
2023 r. na podstawie Uchwały Nr LXIX/679/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 265/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 265/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 266/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 267/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 806 152,05 -365 731,52 5 440 420,53 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 322 375,95 -365 731,52 1 956 644,43 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

522 375,95 0,05 522 376,00 

    522 375,95 0,05 522 376,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 800 000,00 -365 731,57 1 434 268,43 

    1 800 000,00 -365 731,57 1 434 268,43 
855   Rodzina 3 651 661,56 11 087,83 3 662 749,39 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 11 087,83 11 087,83 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 11 087,83 11 087,83 

   Asystent rodziny- finansowanie ze środków FUNDUSZU PRACY 0,00 11 087,83 11 087,83 
Razem: 50 710 479,14 -354 643,69 50 355 835,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 267/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 000,00 5 280,00 12 280,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 5 280,00 5 280,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 280,00 5 280,00 
    0,00 5 280,00 5 280,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 766 860,00 208 912,00 975 772,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 749 860,00 208 912,00 958 772,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 208 912,00 508 912,00 

    300 000,00 208 912,00 508 912,00 
750   Administracja publiczna 395 414,41 1 154 098,01 1 549 512,42 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 395 401,99 1 154 098,01 1 549 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 393 901,99 1 154 098,01 1 548 000,00 
    393 901,99 1 154 098,01 1 548 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

21 779 333,00 230 650,00 22 009 983,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

15 185 245,00 85 000,00 15 270 245,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 88 235,00 54 000,00 142 235,00 
    88 235,00 54 000,00 142 235,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 15 000,00 31 000,00 46 000,00 

    15 000,00 31 000,00 46 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 044 879,00 114 000,00 6 158 879,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 300 618,00 39 000,00 339 618,00 
    300 618,00 39 000,00 339 618,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 1



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 419 917,00 53 000,00 472 917,00 
    419 917,00 53 000,00 472 917,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 15 000,00 22 000,00 37 000,00 

    15 000,00 22 000,00 37 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 549 209,00 31 650,00 580 859,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 490 000,00 31 650,00 521 650,00 

   Opłata adiacencka  80 000,00 40 650,00 120 650,00 
   Opłata planistyczna  10 000,00 -9 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 767 616,00 980 384,00 1 748 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 767 616,00 980 384,00 1 748 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 657 616,00 291 384,00 949 000,00 
    657 616,00 291 384,00 949 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 369 000,00 379 000,00 
    10 000,00 369 000,00 379 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 320 000,00 420 000,00 
    100 000,00 320 000,00 420 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 320 843,00 8 076,00 4 328 919,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 8 076,00 18 076,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 076,00 8 076,00 
    0,00 8 076,00 8 076,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 56 967,00 68 967,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 56 967,00 68 967,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

7 000,00 4 200,00 11 200,00 

    7 000,00 4 200,00 11 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 52 767,00 52 767,00 
    0,00 52 767,00 52 767,00 

Razem: 32 305 113,41 2 644 367,01 34 949 480,42 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 267/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 226 001,61 -49 088,00 1 176 913,61 
 01095  Pozostała działalność 698 205,71 -49 088,00 649 117,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 726,00 -49 088,00 122 638,00 

   Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
od osób fizycznych (2023-2024) 140 000,00 -49 088,00 90 912,00 

600   Transport i łączność 16 053 060,53 -651 370,09 15 401 690,44 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 693 410,35 -200 000,00 3 493 410,35 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

735 000,00 -100 000,00 635 000,00 

   Referat Gospodarki Komunalnej 735 000,00 -100 000,00 635 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 956 051,76 -100 000,00 2 856 051,76 
   Referat Gospodarki Komunalnej 2 952 002,76 -100 000,00 2 852 002,76 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 665 926,61 -365 731,52 3 300 195,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 425,15 0,05 320 425,20 
   Referat Gospodarki Komunalnej 320 425,15 0,05 320 425,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 143 550,66 -365 731,57 2 777 819,09 

   Modernizacja drogi powiatowej 2942E- ulicy Łódzkiej w Rzgowie 
(2023) 1 496 752,46 -365 731,57 1 131 020,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 655 699,46 -85 638,57 8 570 060,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 227 316,46 -85 638,57 5 141 677,89 
   Konserwacja cieku STRUGA (2023 r.) 55 000,00 -7 645,00 47 355,00 

   Konserwacja, modernizacja, budowa urządzeń odwadniających na 
terenie Gminy Rzgów (2023 r.) 110 000,00 -493,57 109 506,43 

   Projekt chodnika ulica Nadrzeczna w Rzgowie (2022-2023) 50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Utwardzenie terenu ulicy Nasienna 32 w Rzgowie (2023) 28 000,00 -27 500,00 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 766 729,89 -1 481 112,99 3 285 616,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 643 979,89 -1 431 112,99 3 212 866,90 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 946 959,39 -616 892,39 330 067,00 

   Referat Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa 946 959,39 -616 892,39 330 067,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 121 000,00 -814 220,60 2 306 779,40 

   Odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych GRANITOWA 
ZRID (2023 r.) 580 000,00 -31 659,60 548 340,40 

   Odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
KASZTANOWA ZRID (2023 r.) 30 000,00 -6 026,00 23 974,00 

   Odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
RZEMIEŚLNICZA ZRID (2023 r.) 297 000,00 -297 000,00 0,00 

   Wykup gruntów na zasoby komunalne gminy (2023 r.)  500 000,00 -479 535,00 20 465,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 122 750,00 -50 000,00 72 750,00 
  4260 Zakup energii 98 000,00 -50 000,00 48 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 98 000,00 -50 000,00 48 000,00 

750   Administracja publiczna 13 231 449,62 -229 000,00 13 002 449,62 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 646 828,31 -229 000,00 11 417 828,31 
  4260 Zakup energii 469 592,00 -150 000,00 319 592,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 469 592,00 -150 000,00 319 592,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 103 947,89 -79 000,00 1 024 947,89 
   Referat Budżetu i Finansów 182 273,00 -59 000,00 123 273,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 72 000,00 -20 000,00 52 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 3 861 607,97 -1 751 607,98 2 109 999,99 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

3 861 607,97 -1 751 607,98 2 109 999,99 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

3 851 607,97 -1 751 607,98 2 099 999,99 

   Referat Budżetu i Finansów 3 851 607,97 -1 751 607,98 2 099 999,99 
801   Oświata i wychowanie 5 776 711,65 -51 358,20 5 725 353,45 

 80101  Szkoły podstawowe 466 016,20 -51 358,20 414 658,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 358,20 -51 358,20 0,00 
   Referat Budżetu i Finansów 51 358,20 -51 358,20 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 157 971,04 -1 223 281,00 8 934 690,04 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 513 489,80 -10 000,00 503 489,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 489,80 -10 000,00 488 489,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 2



   Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
od osób fizycznych (2023-2024) 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 288 963,75 -50 000,00 4 238 963,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 945 708,75 0,00 3 945 708,75 

    Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Rzgów- nowy system gospodarowania odpadami (2022-2023) 3 293 708,75 -88 352,30 3 205 356,45 

   Odbiór i zagospodarowanie odpadów  z terenu Gminy Rzgów- nowy 
system gospodarowania odpadami ( 2023-2025)  650 000,00 88 352,30 738 352,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 
   Rekultywacja składowiska (2023 r.) 50 000,00 -50 000,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 162 500,00 1 000,00 163 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 500,00 1 000,00 155 500,00 

   
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Rzgów- nieruchomości stanowiące właśność Gminy Rzgów (2023-
2025) 

7 500,00 1 000,00 8 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 775 483,48 -13 000,00 762 483,48 
  4260 Zakup energii 25 397,00 -13 000,00 12 397,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 25 397,00 -13 000,00 12 397,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 441 750,38 -1 034 281,00 2 407 469,38 
  4260 Zakup energii 2 745 000,00 -1 000 000,00 1 745 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 2 745 000,00 -1 000 000,00 1 745 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 612,38 -34 281,00 183 331,38 

   Poprawa oświetlenia przejść dla pieszych Czartoryskiego,  ul. 
Skrajna i Usługowa- Stara Gadka (2023) 34 281,00 -34 281,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 438 993,72 -117 000,00 321 993,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 695,00 -15 000,00 22 695,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 37 695,00 -15 000,00 22 695,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 104,00 -30 000,00 39 104,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 67 604,00 -30 000,00 37 604,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 894,72 -72 000,00 256 894,72 

   
Zakup i montaż dwóch kompletnych zestawów dozujących 
podchloryn sodu do sieci wodociągowej na SUW Romanów i SUW 
Czyżeminek (2023) 

72 000,00 -72 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 512 303,35 -118 817,53 4 393 485,82 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 777 948,35 -118 817,53 3 659 130,82 
  4260 Zakup energii 152 000,00 -30 000,00 122 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 152 000,00 -30 000,00 122 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych 13 200,00 -13 000,00 200,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 13 200,00 -13 000,00 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 812,84 -75 817,53 922 995,31 
    Dokończenie budowy świetlicy w Hucie Wiskickiej (2023) 40 000,00 -40 000,00 0,00 

    Dokończenie budowy świetlicy w Hucie Wiskickiej (2023-2024) 0,00 100,00 100,00 

   Modernizacja świetlicy w Hucie Wiskickiej (2022-2023) 75 898,00 -35 917,53 39 980,47 
926   Kultura fizyczna 536 000,00 -1 000,00 535 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Instalacja fotowoltaiczna na budynku GOSTiR w Rzgowie (2023-
2024) 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 535 000,00 0,00 535 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa zaplecza sportowego w Gminie Rzgów (2022-2024) 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   Budowa zaplecza sportowego w Gminie Rzgów (2022-2026) 0,00 5 000,00 5 000,00 
Razem: 69 729 512,46 -5 556 635,79 64 172 876,67 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 267/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 270 431,53 0,00 270 431,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 149 651,00 0,00 149 651,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

149 651,00 0,00 149 651,00 

   Sprawy obywatelskie 81 516,00 2 812,00 84 328,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 67 945,00 -2 812,00 65 133,00 

758   Różne rozliczenia 14 218 843,73 32,95 14 218 876,68 
 75816  Wpływy do rozliczenia 629 057,23 32,95 629 090,18 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 629 057,23 32,95 629 090,18 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 629 057,23 32,95 629 090,18 
Razem: 50 355 835,45 32,95 50 355 868,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 267/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 002 449,62 32,95 13 002 482,57 
 75011  Urzędy wojewódzkie 149 651,00 0,00 149 651,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 185,00 0,00 121 185,00 
   Sprawy obywatelskie 68 199,00 2 812,00 71 011,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 52 986,00 -2 812,00 50 174,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 417 828,31 -967,05 11 416 861,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 978,63 -1 000,00 303 978,63 
   Referat Gospodarki Komunalnej 49 500,00 -1 000,00 48 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 162,44 20,69 2 183,13 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  812,69 0,30 812,99 

   Fundusz Pomocy Ukrainie- potwierdzenie tożsamości obywatelom  
Ukrainy 52,52 20,39 72,91 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 394,82 12,26 407,08 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  130,00 8,54 138,54 

   Fundusz Pomocy Ukrainie- potwierdzenie tożsamości obywatelom  
Ukrainy 10,07 3,72 13,79 

 75095  Pozostała działalność 471 500,00 1 000,00 472 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 1 000,00 39 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 22 000,00 1 000,00 23 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 585 923,00 -1 242,00 2 584 681,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 525 620,00 -1 242,00 524 378,00 
  4810 Rezerwy 525 620,00 -1 242,00 524 378,00 
   Rezerwa ogólna 289 620,00 -1 242,00 288 378,00 

801   Oświata i wychowanie 5 725 353,45 -0,30 5 725 353,15 
 80104  Przedszkola  4 341 086,45 -0,30 4 341 086,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 1



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 3 568 783,65 -0,30 3 568 783,35 

   Środki z dotacji z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego  258 783,65 -0,30 258 783,35 

855   Rodzina 35 635,96 1 242,00 36 877,96 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 1 242,00 1 242,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

   Referat Budżetu i Finansów 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 242,00 242,00 

   Referat Budżetu i Finansów 0,00 242,00 242,00 
Razem: 64 172 876,67 32,65 64 172 909,32 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 267/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

758   Różne rozliczenia 2 584 681,00 -22 509,00 2 562 172,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 524 378,00 -22 509,00 501 869,00 
  4810 Rezerwy 524 378,00 -22 509,00 501 869,00 
   Rezerwa ogólna 288 378,00 -22 509,00 265 869,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 934 690,04 22 509,00 8 957 199,04 
 90095  Pozostała działalność 321 993,72 22 509,00 344 502,72 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 894,72 22 509,00 279 403,72 

   Wykonanie projektu zagospodarowania terenu wzdłuż Strugi 
(2023)     100 000,00 22 509,00 122 509,00 

Razem: 64 172 909,32 0,00 64 172 909,32 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 267/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 002 482,57 0,00 13 002 482,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 416 861,26 0,00 11 416 861,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 183,13 0,00 2 183,13 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  812,99 20,39 833,38 

   Fundusz Pomocy Ukrainie- potwierdzenie tożsamości obywatelom  
Ukrainy 72,91 -20,39 52,52 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 407,08 0,00 407,08 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  138,54 3,72 142,26 

   Fundusz Pomocy Ukrainie- potwierdzenie tożsamości obywatelom  
Ukrainy 13,79 -3,72 10,07 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 585 470,31 0,00 585 470,31 
  4220 Zakup środków żywności 31 799,48 500,00 32 299,48 
   RRiWS- Promocja 14 500,00 500,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 327 477,50 -500,00 326 977,50 
   RRiWS- Promocja 270 909,98 -500,00 270 409,98 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 92 500,00 0,00 92 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 048,00 0,00 2 048,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 712,00 35,68 1 747,68 
    1 712,00 35,68 1 747,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294,00 6,32 300,32 
    294,00 6,32 300,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 -42,00 0,00 
    42,00 -42,00 0,00 

Razem: 64 172 909,32 0,00 64 172 909,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BC166B-3598-49CA-942C-CAE9C6F458F8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 267/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 6 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 7 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


